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Sistema de
Abastecimientos

1

952 - NELQUI S R L

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

1974 - SCHINCA S A

BARRA ADHESIVA

REGLA DE PLASTICO

BROCHE PARA ENGRAPADORA

LIBRETA CON HOJAS AUTOADHESIVAS (TIPO POST-IT)

BORRADOR DE PIZARRON

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

134000

191000

         8,442.40

         5,973.12

        17,890.08

        23,833.92

         1,762.90

Cant. Adjudicada

500

300

1300 CAJA

2200

85

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 347259 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 16.88

$ 19.91

$ 13.76

$ 10.83

$ 20.74

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1974 - SCHINCA S A

952 - NELQUI S R L

1078 - SANTIAGO ALOY SOCIEDAD ANONIMA

$ 1,762.90

$ 8,442.40

$ 47,697.12

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 57,902.42Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


